SOLICITAR A LA EMPRESA GRUPO ISLAS TROPICALES, que en un tém.ino no 
mayor de 30 días hábiles, consigne ante el Instituto Panameño de, Turismo/ Contraloria 
General de la República, la Fianza de Cumplimiento ~por el unos por ciento de la 
inversión total, equiwlente a la sunwde VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS BALBO.4S 
CON 001100 (B/22,500.00), de conformidad con lo dispuesto en el articulo 30 de la Ley 
No.8 de 14 de junio de 1994, posterior a’lo cual se procederá a la inscripción en el Registro 
Nacional de Turismo. 

Advertir a la empresa que la presente aprobación ,no la exime del cumplimiento de las